
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

УНИВЕРСИТЕТ имени У.Д. АЛИЕВА»

ПРИКАЗ
г. Карачасвск

« 15 » 05 2018 г. № 144-ОС

О проведении конкурса студенческих научных работ

В соответствии с Положением КЧГУ о ежегодном конкурсе студенческих 

научных работ (от 02.10.2013 г., протокол № 2), приказываю:

1. Провести I тур конкурса с 1 по 30 сентября 2018 г. в структурных под­

разделениях университета (кафедра, факультет, институт).

2. Провести II тур конкурса студенческих научных работ с 3 по 15 октября 

2018 г.

3. Председателям конкурсных комиссий институтов и факультетов не 

позднее 03 октября представить в научное управление выписку из протокола за­

седания конкурсной комиссии, электронный вариант конкурсных работ I тура и 

бумажный вариант научных работ, допущенных ко II туру.

4. Оргкомитету конкурса студенческих научных работ (председатель Па­

зов С.У., проф., проректор по научной работе) в соответствии положением обес­

печить руководство и проведение конкурса.


